
Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

numeris Pareiškėjas Savivaldybė Projekto pavadinimas

Prašomas 

biudžetas

PARAIŠKA 

ATITINKA/NEATITINKA 

FORMALIUOSIUS KRITERIJUS Pastabos

1 BO-2023-126

Birštono kurorto 

bendruomenė Birštono

Birštoniečių sveikatai ir 

bendrystei 2998.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

1 BO-2023-57 Bendruomenė "Aktėvystė" Elektrėnų Bendrystės galia 3420.55 ATITINKA

2 BO-2023-88 Gilučių bendruomenė Elektrėnų BENDRYSTĖ VEŽA 3493.80 ATITINKA

3 BO-2023-104

Elektrėnų bendruomenė 

Elektrėnų Kraštas Elektrėnų

Bendruomenės 

atsparumas šiuolaikinei 

propagandai 3492.96 ATITINKA

4 BO-2023-122

Alesninkų asociacija 

"Gyventi bendrystėje" Elektrėnų Svarbūs ir reikalingi 3244.26 ATITINKA

5 BO-2023-123 Baltamiškio bendruomenė Elektrėnų

GRAŽI APLINKA-

PAGARBA ISTORlJAI (Ill 

DALIS) 3499.00 ATITINKA

6 BO-2023-7 Kazokiškių bendruomenė Elektrėnų

Įžiebkime Kalėdas 

Kazokiškėse 3500.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

7 BO-2023-14 Žebertonių bendruomenė Elektrėnų Žaisk ir auk 3000.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)



8 BO-2023-39 Alesninkų bendruomenė Elektrėnų

Senjorų kultūrinio-

švietėjiško gyvenimo 

žiemos atspalviai 

Alesninkuose 2023 1830.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.) 

Pareiškėjas neturi Juridinių asmenų registre 

įregistruotos žymos, kad juridinis asmuo yra 

nevyriausybinė organizacija (Aprašo 4.1/14.2.1 p) 

(Aprašo 4.1/14.2.1 p) 

9 BO-2023-124 Beižionių bendruomenė Elektrėnų

Kurdami viešąją erdvę, 

kuriame bendrystę 2500.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

1 BO-2023-1

Ignalinos rajono Linkmenų 

kaimo bendruomenė Ignalinos

Linkmenų 650 metų 

jubiliejus 2500.00 ATITINKA

2 BO-2023-72

Vidiškių kaimo 

bendruomenė Ignalinos Noriu-galiu-veikiu 4305.00 ATITINKA

3 BO-2023-75

Daugėliškio krašto 

bendruomenė Ignalinos Šv. Ona - duonos ponia 1800.00 ATITINKA

4 BO-2023-136 Ilgių bendruomenė Ignalinos

ILGIŲ BENRUOMENĖS 

ŠEIMŲ KLUBAI - MŪSŲ 

BENDRAVIMUI 1772.00 ATITINKA

5 BO-2023-182

Tverečiaus krašto 

bendruomenė Ignalinos Bendrystė prie laužo 1000.00 ATITINKA

6 BO-2023-15

Ceikinių kaimo 

bendruomenė Ignalinos

Ceikinių kaimo 

bendruomenės vaikų 

svajonė 2500.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

7 BO-2023-118

Ignalinos teatro bičiulių 

bendruomenė Ignalinos TEATRALIGĖ 4050.00 NEATITINKA

Negalimas pareiškėjas. Pareiškėjas neatitinka 

bendruomeninių organizacijų apibrėžimo, kaip jos 

apibrėžtos Lietuvos Respublikos bendruomeninių 

organizacijų plėtros įstatyme (Aprašo 4.1 p). 



1 BO-2023-23 Stasiūnų bendruomenė Kaišiadorių

Stasiūnų bendruomenės 

ir kaimo gyventojų 

sutelktumo, 

bendruomeniškumo 

gerinimas 2960.00 ATITINKA

2 BO-2023-47 Karčiupio bendruomenė Kaišiadorių Pažink savo šalį 2265.50 ATITINKA

3 BO-2023-85 Anglininkų bendruomenė Kaišiadorių

Aplinkos kokybės 

gerinimas Anglininkų 

bendruomenėje 3000.00 ATITINKA

4 BO-2023-89

Kaišiadorių miesto centro 

bendruomenė Kaišiadorių

Aktyvūs ir gražėjantys 

Kaišiadorys 3000.00 ATITINKA

5 BO-2023-130 Dovainonių bendruomenė Kaišiadorių

Telkiam ir auginam 

Dovainonių 

bendruomenę 2985.82 ATITINKA

6 BO-2023-142

Karčiupio kaimo 

bendruomene „Marių 

krantas“ Kaišiadorių Iš praeities į šiandien 2676.00 ATITINKA

7 BO-2023-160

Kaimo bendruomenė 

„Pakertai“ Kaišiadorių Aktyvadienis Pakertuose 2990.18 ATITINKA

8 BO-2023-164

Pravieniškės-I 

bendruomenės veiklos 

centras "Praviena" Kaišiadorių

Pravieniškių 

bendruomenei 

"Praviena" - 20 m. 3000.00 ATITINKA

9 BO-2023-3

Poeto Jono Aisčio klubas 

"Katarsis" Kaišiadorių

Poeto Jono Aisčio 

klubas "Katarsis": 

veiklos stiprinimas, 

telkiant vietos 

bendruomenę 3000.00 NEATITINKA

Negalimas pareiškėjas. Pareiškėjas neatitinka 

bendruomeninių organizacijų apibrėžimo, kaip jos 

apibrėžtos Lietuvos Respublikos bendruomeninių 

organizacijų plėtros įstatyme (Aprašo 4.1 p). 

1 BO-2023-10 Narsiečių bendruomenė Kauno miesto

Kartu galime daug 

daugiau! 12365.70 ATITINKA

2 BO-2023-11

Aleksoto bendruomenės 

centras Kauno miesto

Aleksoto bendruomenės 

centro daugiafunkcinės 

veiklos plėtra 19788.90 ATITINKA

3 BO-2023-35

Bendruomenė "Naujieji 

Romainiai" Kauno miesto

Bendravimas kuria 

stebuklus 6013.00 ATITINKA

4 BO-2023-41

Bendruomenės centras 

"Petrašiūnai" Kauno miesto

ATVIRAI IR VISIEMS 

2023 20000.00 ATITINKA

5 BO-2023-83

Bendruomenės centras 

"Girstupio slėnis" Kauno miesto Čia mano namai 16989.95 ATITINKA



6 BO-2023-96

Kauno Vilijampolės 

bendruomenės centras 

,,Veršva" Kauno miesto Kartu jau 20 metų! 19987.00 ATITINKA

7 BO-2023-103

Kauno Aukštųjų Šančių 

bendruomenės centras Kauno miesto

Miestas gydantis 

vienatvę 19987.00 ATITINKA

8 BO-2023-105

EIGULIŲ BENDRUOMENĖS 

CENTRAS Kauno miesto

STIPRI EIGULIŲ 

BENDRUOMENĖ 13608.63 ATITINKA

9 BO-2023-108 Kaunėnų bendruomenė Kauno miesto Įveikime vienatvę kartu! 16070.75 ATITINKA

10 BO-2023-148

Lampėdžių bendruomenės 

centras Kauno miesto

Sportuojame, 

edukuojamės ir 

švenčiame kartu. 10460.00 ATITINKA

11 BO-2023-155

Kauno Muravos 

bendruomenės centras Kauno miesto

Renginių ciklas 

„Susitikimai“ 20000.00 ATITINKA

12 BO-2023-172

Asociacija Kauno Šilainių 

bendruomenės centras Kauno miesto Bendrystėje galia 11795.00 ATITINKA

13 BO-2023-21

Kauno Panemunės 

bendruomenė Kauno miesto

Panemunė ateities 

iššūkiuose 19754.98 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.). 

14 BO-2023-33

Sargėnų ir Vytėnų 

bendruomenės centras Kauno miesto

Bendrystės keliu į stiprią 

bendruomenę 11945.30 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.).  

Pareiškėjas neturi Juridinių asmenų registre 

įregistruotos žymos, kad juridinis asmuo yra 

nevyriausybinė organizacija (Aprašo 4.1/14.2.1 p) 

15 BO-2023-53

Romainių bendruomenės 

centras Kauno miesto

BENDRAVIMAS SKATINA 

TOBULĖTI 15011.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.). 



16 BO-2023-81

Kauno Rokų bendruomenės 

centras Kauno miesto Praeitis kuria dabartį 19992.65 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.).  

Pareiškėjas neturi Juridinių asmenų registre 

įregistruotos žymos, kad juridinis asmuo yra 

nevyriausybinė organizacija (Aprašo 4.1/14.2.1 p) 

17 BO-2023-167

Asociacija "Santarvės 

bendruomenė" Kauno miesto

Bendruomeninės 

veiklos stiprina ir jungia 

mus! 20000.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.). 

18 BO-2023-183 Asociacija "Vaišvydava" Kauno miesto

Vaišvydavos 

"Laiminančio Kristaus" 

paminklo aplinkumos 

pritaikymas 

bendruomenės 

poreikiams 19558.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.).  

Pareiškėjas neturi Juridinių asmenų registre 

įregistruotos žymos, kad juridinis asmuo yra 

nevyriausybinė organizacija (Aprašo 4.1/14.2.1 p) 

19 BO-2023-193

Žaliakalnio bendruomenės 

centras "Spindulys" Kauno miesto

Žaliakalnio 

bendruomenės 

savarankiškumo ir 

įsitraukimo stiprinimas 20000.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.). 

1 BO-2023-45

Josvainių bendruomenės 

centras Kėdainių

Rudens gėrybės ir 

"Karalius Moliūgas" 1046.22 ATITINKA

2 BO-2023-51

Pagirių bendruomenės 

centras Kėdainių

Kol nepriėjom liepto 

galo 4000.00 ATITINKA

3 BO-2023-68

Sirutiškio bendruomenės 

centras Kėdainių

Sirutiškio 

bendruomenės didelių 

ir mažų svajonių namai 4000.00 ATITINKA



4 BO-2023-107

Visuomeninė organizacija 

Kalnaberžės bendruomenė Kėdainių

Bendruomeniškumo 

sėkmės receptas 3800.00 ATITINKA

5 BO-2023-109

Lančiūnavos bendruomenės 

centras Kėdainių Verslaukime kartu 3646.00 ATITINKA

6 BO-2023-141

Kampų bendruomenės 

centras Kėdainių

Bendruomeniškumo ir 

savanorystės vingiais 4000.00 ATITINKA

7 BO-2023-147

Labūnavos bendruomenės 

centras Kėdainių

Labūnavos AI meno 

fabrikas 3850.49 ATITINKA

8 BO-2023-158

Nociūnų bendruomenės 

centras Kėdainių

Bendruomenės 

atsinaujinimas ir 

susitelkimas 1160.00 ATITINKA

9 BO-2023-181

Tiskūnų bendruomenės 

centras Kėdainių

Čia aš gimiau, čia 

užaugau 4000.00 ATITINKA

1 BO-2023-13 Draugystės bendruomenė

Klaipėdos 

miesto

Paruošk savo dviratį 

sezonui 10894.80 ATITINKA

2 BO-2023-22

Asociacija "Vėtrungės 

bendruomenė"

Klaipėdos 

miesto

Vėtrungės 

bendruomenė - kelrodis 

į draugystę 18266.90 ATITINKA

3 BO-2023-67 Paupių bendruomenė

Klaipėdos 

miesto ATEITĮ KURIAME PATYS 19994.00 ATITINKA

4 BO-2023-87 Dangės bendruomenė

Klaipėdos 

miesto

VISI KARTU MES 

GALIME DAUGIAU 19995.99 ATITINKA

5 BO-2023-129

Gyvenamųjų namų 

savininkų bendruomenė 

“Dienovidis”

Klaipėdos 

miesto

Auginkime tvarią, žalią 

Lietuvą kartu 18524.55 ATITINKA

6 BO-2023-132

"Eglės" seniūnaitijos 

bendruomenė

Klaipėdos 

miesto

"Eglės" bendruomenė   

naujų sprendimų, 

paieškų  iniciatorė 19700.10 ATITINKA

7 BO-2023-163

Pirmosios Melnragės 

bendruomenė

Klaipėdos 

miesto

Tarpbendruomeninių 

sporto varžybų , vasaros 

pabaigtuvių ir Kalėdų 

šventės organizavimas 10000.00 ATITINKA

8 BO-2023-188

Bomelio Vitės 

bendruomenė 

Klaipėdos 

miesto

Bendruomeniškumo 

skatinimas Bomelio 

Vitės rajone 20000.00 ATITINKA

9 BO-2023-157

Neįgaliųjų sportininkų 

asociacija

Klaipėdos 

miesto

Socialinio verslo "Hero 

Talents" agentūros 

narių gebėjimų 

stiprinimas 19955.97 NEATITINKA

Negalimas pareiškėjas. Pareiškėjas neatitinka 

bendruomeninių organizacijų apibrėžimo, kaip jos 

apibrėžtos Lietuvos Respublikos bendruomeninių 

organizacijų plėtros įstatyme (Aprašo 4.1 p). 



10 BO-2023-196

Klaipėdos miško kvartalo 

bendruomenė

Klaipėdos 

miesto

Šauni pajūrio 

bendruomenė 2023 20000.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra atsiskaitęs už ankstesniais 

metais iš savivaldybės ar valstybės biudžeto 

gautų lėšų panaudojimą ir (arba) gautų lėšų nėra 

panaudojęs ne pagal tikslinę paskirtį, taip pat 

laiku nėra pateikęs vykdytų projektų metines 

ataskaitas (Aprašo 14.2.3 p., vadovaujantis iš 

Klaipėdos miesto savivaldybės gauta informacija). 

1 BO-2023-19 Vėžaičių bendruomenė Klaipėdos rajono

Judėkime, bendraukime 

visi - dideli ir maži 2916.00 ATITINKA

2 BO-2023-24 Drevernos bendruomenė Klaipėdos rajono Laivelių promenada 4800.00 ATITINKA

3 BO-2023-26

Glaudėnų kaimo 

bendruomenė "Vyšnelė" Klaipėdos rajono

Kelk pasturgalį nuo 

sofos ir pagerink aplinką 3817.65 ATITINKA

4 BO-2023-28

Asociacija Kretingalės 

bendruomenė Klaipėdos rajono Mums gera būti kartu 4300.00 ATITINKA

5 BO-2023-38 Gribžinių bendruomenė Klaipėdos rajono

Psichinės sveikatos 

stiprinimo, streso 

mažinimo mokymai 4020.00 ATITINKA

6 BO-2023-40 Veiviržėnų bendruomenė Klaipėdos rajono

Apšvietimo įrengimas 

Veiviržo slėnyje 4500.00 ATITINKA

7 BO-2023-134

Girininkų kaimo 

bendruomenė Klaipėdos rajono

Girininkų kaimo viešųjų 

erdvių priežiūra ir 

sutvarkymas, sukuriant 

ir įrengiant fontaną 3984.00 ATITINKA

8 BO-2023-138

Judrėnų Stepono Dariaus 

bendruomenė Klaipėdos rajono

Vandens telkinio prie 

Judėnų Stepono Dariaus 

bendruomenės namų 

sutvarkymas 4500.00 ATITINKA

9 BO-2023-145

Kvietinių bendruomenės 

centras Klaipėdos rajono

Kalėdos Kvietiniuose 

2023 3711.91 ATITINKA

10 BO-2023-162

Asociacija Pėžaičių 

bendruomenė Klaipėdos rajono

Bendruomeninių 

organizacijų sueiga 

"Augame kartu" 2677.00 ATITINKA

11 BO-2023-190

Klaipėdos rajono Žadeikių 

kaimo bendruomenės 

centras Klaipėdos rajono

Tradicijos ir geroji 

patirtis 4500.00 ATITINKA



12 BO-2023-30

Mažosios Lietuvos sportinio 

šaudymo asociacija Klaipėdos rajono Pabėk nuo kompiuterio 4464.40 NEATITINKA

Negalimas pareiškėjas. Pareiškėjas neatitinka 

bendruomeninių organizacijų apibrėžimo, kaip jos 

apibrėžtos Lietuvos Respublikos bendruomeninių 

organizacijų plėtros įstatyme (Aprašo 4.1 p). 

13 BO-2023-70

Kaimo bendruomenė 

"Smilgynai ir kaimynai" Klaipėdos rajono

Savarankiško gyvenimo 

namai 4444.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

14 BO-2023-84

Klaipėdos rajono Agluonėnų 

seniūnijos bendruomenė Klaipėdos rajono

Spindinčio kalėdinio 

sodo pasaka 4500.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.).  

Pareiškėjas neturi Juridinių asmenų registre 

įregistruotos žymos, kad juridinis asmuo yra 

nevyriausybinė organizacija (Aprašo 4.1/14.2.1 p) 

15 BO-2023-197

Gargždų miesto 

bendruomenė Klaipėdos rajono

Geriausia terapija - 

bendruomenių 

partnerystė 3906.60 NEATITINKA

Paraiška nepateikta laiku. Paraiška pateikta po 

skelbime nurodytos paraiškų pateikimo datos 

(Aprašo 19.1 p.)

1 BO-2023-17

Marijonų mikrorajono 

bendruomenė Panevėžio

Socialinių ryšių 

stiprinimas Marijonų 

mikrorajono vietos 

gyventojų

bendruomenėje 6993.00 ATITINKA

2 BO-2023-29 Šaltiniečių bendruomenė Panevėžio

Žmonės sutverti 

bendrauti 7000.00 ATITINKA

3 BO-2023-58

Vietos bendruomenė "Už 

upės" Panevėžio

Kiekvieną dieną 

nugyvenkime kaip 

šventę 6590.40 ATITINKA

4 BO-2023-91 Liekupio bendruomenė Panevėžio Pažinkime gimtąjį kraštą 7000.00 ATITINKA

5 BO-2023-113

Pušaloto mikrorajono 

bendruomenė Panevėžio

Stiprinti 

bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse 5000.00 ATITINKA

6 BO-2023-115

Panevėžio bendruomenė 

„Senamiestietis“ Panevėžio

Pažink savo miestą iš 

Nevėžio vingio 6980.00 ATITINKA



7 BO-2023-166 Rūko gatvės bendruomenė Panevėžio

Rūkiečiai sportiški, 

vieningi bei nuolat 

augantys kaip 

bendruomenė ir 

asmenybės 4995.00 ATITINKA

8 BO-2023-176

Panevėžio miesto Stetiškių 

bendruomenė Panevėžio

Bendruomeniškumo 

regeneracija kuriant 

kartų ryšį 7000.00 ATITINKA

9 BO-2023-42

Panevėžio miesto Aukštaičių-

Žemaičių bendruomenė Panevėžio

Bendruomeniškumo 

medis. 2023 7000.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

1 BO-2023-4

Rėkyvos gyvenvietės 

bendruomenė Šiaulių miesto Rėkyva - mūsų namai 8000.00 ATITINKA

2 BO-2023-16 Gytarių bendruomenė Šiaulių miesto

Vienijanti bendrystė 

Gytariuose 7989.39 ATITINKA

3 BO-2023-32 Šiaulių bendruomenė Šiaulių miesto

Šiluma iš mūsų rankų 

2023 8000.00 ATITINKA

4 BO-2023-79

Lieporių bendruomenes 

centras Šiaulių miesto

Lieporiečių bendrystės 

tiltai 7998.73 ATITINKA

5 BO-2023-173 Šimšės bendruomenė Šiaulių miesto Stiprūs kartu 4448.06 ATITINKA

6 BO-2023-77 Zoknių bendruomenė Šiaulių miesto VEIKIAM 2023 7976.88 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)



7 BO-2023-78

Rėkyvos seniūnijos 

bendruomenė Vyturiai Šiaulių miesto

Rėkyvos seniūnijos 

bendruomenės 

,,Vyturiai" veiklos 

stiprinimas 2023 4423.00 NEATITINKA

Negalimas pareiškėjas - savo narių tarpe nurodo 

juridiniu sasmenis. Pareiškėjas neatitinka 

bendruomeninių organizacijų apibrėžimo, kaip jos 

apibrėžtos Lietuvos Respublikos bendruomeninių 

organizacijų plėtros įstatyme (Aprašo 4.1 p).  

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.) 

8 BO-2023-82

Medelyno gyvenamojo 

rajono bendruomenė Šiaulių miesto

Stipri ir sveika 

Medelyno 

bendruomenė 7999.47 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

9 BO-2023-171

Šiaulių apskrities 

bendruomenių 

konfederacija Šiaulių miesto Augame ir tobulėjame 8000.00 NEATITINKA

Negalimas pareiškėjas. Pareiškėjas neatitinka 

bendruomeninių organizacijų apibrėžimo, kaip jos 

apibrėžtos Lietuvos Respublikos bendruomeninių 

organizacijų plėtros įstatyme (Aprašo 4.1 p). 

1 BO-2023-101 VO "Kužių bendruomenė" Šiaulių rajono

Žaliosios aikštelės 

erdvių sutvarkymas 5000.00 ATITINKA

2 BO-2023-112

Asociacija "Micaičių 

bendruomenė" Šiaulių rajono Micaičiai švenčia 5000.00 ATITINKA

3 BO-2023-114

Asociacija "Šakynos 

bendruomenė" Šiaulių rajono

Šviečianti ir tausojanti 

Šakynos bendruomenės 

laisvalaikio erdvė 4598.00 ATITINKA

4 BO-2023-116 Sutkūnų bendruomenė Šiaulių rajono

DABAR GERIAUSI MŪSŲ 

VAKARAI 4999.28 ATITINKA



5 BO-2023-128

Asociacija "Deksnės 

bendruomenė" Šiaulių rajono

Pažinkim vienas kitą per 

sportą ir bendrystę - 

2023 4996.57 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra atsiskaitęs už ankstesniais 

metais iš savivaldybės ar valstybės biudžeto 

gautų lėšų panaudojimą ir (arba) gautų lėšų nėra 

panaudojęs ne pagal tikslinę paskirtį, taip pat 

laiku nėra pateikęs vykdytų projektų metines 

ataskaitas (Aprašo 14.2.3 p., vadovaujantis iš 

Šiaulių rajono savivaldybės gauta informacija). 

6 BO-2023-98 Ginkūnų bendruomenė Šiaulių rajono

Šventinis bėgimas - 

Ginkūnams 350 metų 4992.85 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra atsiskaitęs už ankstesniais 

metais iš savivaldybės ar valstybės biudžeto 

gautų lėšų panaudojimą ir (arba) gautų lėšų nėra 

panaudojęs ne pagal tikslinę paskirtį, taip pat 

laiku nėra pateikęs vykdytų projektų metines 

ataskaitas (Aprašo 14.2.3 p., vadovaujantis iš 

Šiaulių rajono savivaldybės gauta informacija). 

1 BO-2023-73

Ziboliškės kaimo 

bendruomenė Švenčionių

Harmoningas kaimas 

prasideda sodyboje 2334.00 ATITINKA

2 BO-2023-117

Svirkų kaimo bendruomenė 

"Svirkų centras" Švenčionių Stiprūs kartu 2999.00 ATITINKA

3 BO-2023-152

Strūnaičio kaimo 

bendruomenė „Merkūna“ Švenčionių

Švęskime ir būkime 

kartu 2907.11 ATITINKA

4 BO-2023-161

Pavoverės kaimo 

bendruomenė ,,Žadintuvas" Švenčionių

Kurkime ir veikime 

Kartu! 3000.00 ATITINKA

5 BO-2023-191

Zadvarninkų kaimo 

bendruomenė „Uždvaris“ Švenčionių

Pažintinė–edukacinė 

išvyka Panemunės keliu 2985.00 ATITINKA

6 BO-2023-154

Bendruomenė „Miško 

uostas“ Švenčionių

Medžio dirbtuvės ir 

paukščių stebėjimas su 

Caritas vaikų dienos 

centro „Šypsenėlė“ 

vaikais 3000.00 ATITINKA

7 BO-2023-95

Vidutinės kaimo 

bendruomenė VIKA Švenčionių

Sporto, meno ir kultiiros 

palete Viducinej 3000.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)



8 BO-2023-159

Pabradės bendruomenė 

"Domus" Švenčionių

Pagalba socialiai 

pažeidziamiems 

Pabradės gyventojams 2998.80 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

1 BO-2023-31

Batakių kaimo 

bendruomenės "Aukaja" Tauragės Pažinkime Lietuvą 3000.00 ATITINKA

2 BO-2023-54 Vaitimėnų Šilas Tauragės Į tėviškę grįžtu 3000.00 ATITINKA

3 BO-2023-55

Būdviečių kaimo 

bendruomenė Tauragės Pažinkime Zanavykus 2984.07 ATITINKA

4 BO-2023-65 Mažonų rytas      Tauragės

Mus vienija bendrystė ir 

bendruomeniškumas 3000.00 ATITINKA

5 BO-2023-111

Asociacija Lauksargių kaimo 

bendruomenė 

"Lauksargiškiai" Tauragės

TARPTAUTINĖ 

PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ 

DIENOS ŠVENTĖ 

LAUKSARGIUOSE 3000.00 ATITINKA

6 BO-2023-139

Juodpetrių kaimo 

bendruomenė Tauragės

Bendruomenių 

pažinimo kelias 2997.33 ATITINKA

7 BO-2023-144

Kaimo bendruomenė 

"Kunigiškietis" Tauragės

Stiprinant 

bendradarbiavimą ir 

socialinę veiklą 3000.00 ATITINKA

8 BO-2023-174

Bendruomenė „Skaudvilės 

kraštas“ Tauragės

Skaudvilės miesto 

šventė-mugė 3000.00 ATITINKA

9 BO-2023-20

Kaimo bendruomenė 

"Galmena" Tauragės

Su liaudies daina ir 

šokiu, bendruomenišku 

pasibuvimu 2900.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.).  

Pareiškėjas neturi Juridinių asmenų registre 

įregistruotos žymos, kad juridinis asmuo yra 

nevyriausybinė organizacija (Aprašo 4.1/14.2.1 p) 



10 BO-2023-37

Tauragės miesto 

bendruomenė "Tauragės 

Jovarai" Tauragės

Bendrystė tebesitęsia 

mumyse 3000.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

11 BO-2023-46

Pilaitės bendruomenės 

centras Tauragės

Aktyvus bendruomenės 

laisvalaikis pažįstant 

Lietuvą 3000.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

12 BO-2023-179

Tauragės miesto 

bendruomenė "Tarailių 

ratas" Tauragės

VASAROS PALYDOS 

2023 3000.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

1 BO-2023-60

Asociacija "Aukštadvario 

žiburiai" Trakų

ASOCIACIJOS NARIŲ IR 

PARTNERIŲ 

BENDRAVIMO IR 

BENDRADARBIAVIMO 

BEI PARTNERYSTĖS 

STIPRINIMAS 4968.00 ATITINKA

2 BO-2023-62 Bijūnų bendruomenė Trakų Kelias į pažinimą 5000.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)



3 BO-2023-119

Asociacija "Viesų 

bendruomenė" Trakų Trys kartos - visi kartu 5000.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.).  

Pareiškėjas neturi Juridinių asmenų registre 

įregistruotos žymos, kad juridinis asmuo yra 

nevyriausybinė organizacija (Aprašo 4.1/14.2.1 p) 

4 BO-2023-169 Senųjų Trakų bendruomenė Trakų Stiprūs kartu 5000.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

5 BO-2023-192 Asociacija "ŽAIZDRIETIS" Trakų

Kūrybinės savęs 

pažinimo studijos-

dienos stovykla 

bendruomenei MANO 

SPALVŲ VASARA, bei 

patyriminis žygis į 

TATRUS 2963.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.).  

Pareiškėjas neturi Juridinių asmenų registre 

įregistruotos žymos, kad juridinis asmuo yra 

nevyriausybinė organizacija (Aprašo 4.1/14.2.1 p) 

1 BO-2023-5 Bendruomenė "Viršuliškės" Vilniaus miesto

Išsaugokime praeitį, 

praturtinkime ateitį 11434.00 ATITINKA

2 BO-2023-9

Viršuliškių bendruomenės 

centras "Giesmė" Vilniaus miesto Mums rūpi visi 12867.00 ATITINKA

3 BO-2023-18

Žirmūnų Tuskulėnų 

bendruomenė Vilniaus miesto

Socialiai pažeidžiamų 

asmenų poreikių 

socialinėms paslaugoms 

ir užimtumui tenkinti 14948.75 ATITINKA

4 BO-2023-36

Visuomeninė organizacija 

"Naujininkų bendruomenė" Vilniaus miesto

Vilnius 700 

bendruomenėje mes 

stipresni 14700.00 ATITINKA

5 BO-2023-48 Karoliniškių bendruomenė Vilniaus miesto

VEIKLI KAROLINIŠKIŲ 

BENDRUOMENĖ 2023 15000.00 ATITINKA



6 BO-2023-49

Naujųjų Verkių 

bendruomenė Vilniaus miesto Bendrystės keliu 15000.00 ATITINKA

7 BO-2023-50

Naujosios Vilnios miesto 

bendruomenė Vilniaus miesto

Tvarus bendruomenių 

dalyvavimas miesto 

plėtroje ir konversijoje 12492.00 ATITINKA

8 BO-2023-52 Ribiškių bendruomenė Vilniaus miesto

Ribiškių bendruomenė- 

Drąsūs, stiprūs, 

kūrybingi! 14999.89 ATITINKA

9 BO-2023-59 Antakalniečių bendruomenė Vilniaus miesto

Vilniaus Antakalnio 

seniūnijos 2023 m. 

bendruomeninės veiklos 

stiprinimo programa 15000.00 ATITINKA

10 BO-2023-61 Balsių bendruomenė Vilniaus miesto

Gyvybės pilni 

Bendruomenių namai 14678.74 ATITINKA

11 BO-2023-80

Naujojo Antakalnio 

bendruomenė Vilniaus miesto

Jaunų šeimų 

integravimas į 

bendruomenines veiklas 4899.50 ATITINKA

12 BO-2023-92 Pagubės bendruomenė Vilniaus miesto

Veiklų įvairovės 

didinimas Pagubėje 14978.50 ATITINKA

13 BO-2023-100

Jeruzalės bendruomenės 

centras Vilniaus miesto Jeruzaliečiai 14831.00 ATITINKA

14 BO-2023-102

Asociacija "Šnipiškių 

bendruomenės centras" Vilniaus miesto

Kartu mes galime 

daugiau 14969.00 ATITINKA

15 BO-2023-110 Markučių bendruomenė Vilniaus miesto

Kuriame, veikiame iš 

švenčiame kartu 15000.00 ATITINKA

16 BO-2023-120

Vilkpėdės bendruomenė 

"VILTIS" Vilniaus miesto

Vilkpėdės seniūnijos 

gyventojų 

bendruomeninės 

veiklos, gebėjimų 

stiprinimas tenkinant jų 

socialinius ir viešuosius 

poreikius 14990.80 ATITINKA

17 BO-2023-121

Bendruomenė "Aktyvi 

Pilaitė" Vilniaus miesto Aktyvi Pilaitė 2023 14690.00 ATITINKA

18 BO-2023-125

Asociacija Birelių 

Bendruomenė Vilniaus miesto Bireliai kartu 14901.80 ATITINKA

19 BO-2023-127

Asociacija Vilniaus 

Čiurlionio trikampio 

bendruomenė Vilniaus miesto #Naujamiestis2023 12175.00 ATITINKA



20 BO-2023-131

Gyventojų asociacija 

"Dvarčioniškiai" Vilniaus miesto

Dvarčioniskiai 

Antakalnio dalis - 2023 

m. 14860.00 ATITINKA

21 BO-2023-133

Fabijoniškių bendruomenės 

asociacija Vilniaus miesto

Bendruomeniškumo 

stiprinimas per 

integralias veiklas ir 

socialinio verslo kūrimą 15000.00 ATITINKA

22 BO-2023-140

Justiniškių seniūnijos 

bendruomenė Vilniaus miesto Aktyvios Justiniškės 12094.00 ATITINKA

23 BO-2023-149

Lazdynų „Ryto“ 

bendruomenė Vilniaus miesto

Lazdynai 2023: 

tradicijos, bendrystė ir 

lūkesčiai 14968.77 ATITINKA

24 BO-2023-153

Vilniaus Miglos gatvės 

gyventojų asociacija Vilniaus miesto Šiaurinio Žvėryno gijos 9645.80 ATITINKA

25 BO-2023-170

Šeškinės bendruomenių 

sąjunga Vilniaus miesto

Šeškinės bendruomenės 

aktyvumo skatinimas 

per integralias veiklas 

,,Šeškinė kitu kampu“ 15000.00 ATITINKA

26 BO-2023-178

Taikos bendruomeninė 

organizacija Vilniaus miesto

Mes bendruomenė 

2023 14964.80 ATITINKA

27 BO-2023-180 Tarandės bendruomenė Vilniaus miesto Veikli TB'23 14272.66 ATITINKA

28 BO-2023-186

Vilkpėdės bendruomenė 

"Vilkpėdės bendruomenės 

centras" Vilniaus miesto

Gyvenkime ir 

džiaukimės kartu, 2023 12453.00 ATITINKA

29 BO-2023-189 Vokės bendruomenė Vilniaus miesto

Nuo praeities i ateitį: 

Grigiškės šimtmečio 

posūkiai kūrybinėje 

erdvėje 15000.00 ATITINKA

30 BO-2023-195

Žirmūnų bendruomenės 

centras Vilniaus miesto Žirmūnai Vilniui! 14804.10 ATITINKA

31 BO-2023-34

Bendruomenė "Aukštųjų 

Panerių viltis" Vilniaus miesto

Kelias į laimingą 

gyvenimą 6790.98 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)



32 BO-2023-63

Asociacija "Burbiškių 

bendruomenė" Vilniaus miesto

Burbiškių 

bendruomenės 

stiprinimas 4800.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

33 BO-2023-66

Vilniaus miesto Pašilaičių 

bendruomenės Santalka Vilniaus miesto

Laimingas žmogus - 

laiminga bendruomenė 14987.40 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

34 BO-2023-135

Grigiškių bendruomenė 

„Grija“ Vilniaus miesto

"Fortūna" Grigiškių 

miesto sporto šventė, 

skirta Grigiškių 100-

mečiui 15000.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs pagrindžiančius 

detalizuotus komercinius pasiūlymus, kai paslaugai 

įsigyti prašoma skirti daugiau nei 5 000 Eur (Aprašo 

15.5 p.).  Vadovaujantis Aprašo 20 p. Priemonės 

konsultantas raštu kreipėsi į pareiškėją 

prašydamas paaiškinti ir/ar patikslinti pateiktą 

informaciją. Pareiškėjui per nustatytą terminą 

nepatikslinus prašomos informacijos - paraiška 

atmetama, toliau nevertinama ir lėšos 

neskiriamos.  

35 BO-2023-137

Bendruomenė „Jonažolių 

kaimas“ Vilniaus miesto Labas, Kaimyne! 14997.50 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

36 BO-2023-151

Lietuvos kūrybinės raiškos 

asociacija "Menų sodas" Vilniaus miesto IR TU GALI! 5000.00 NEATITINKA

Negalimas pareiškėjas. Pareiškėjas neatitinka 

bendruomeninių organizacijų apibrėžimo, kaip jos 

apibrėžtos Lietuvos Respublikos bendruomeninių 

organizacijų plėtros įstatyme (Aprašo 4.1 p). 

37 BO-2023-175

Asociacija Šnipiškiečių 

namai Vilniaus miesto

ŠNIPIŠKIEČIAI - 

VILNIAUS JUBILIEJUI 11952.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)



38 BO-2023-187 Visorių gyventojų asociacija Vilniaus miesto

Bendruomeniškumo 

skatinimas ir vaikų 

sportino aktyvumo 

didinimas Visoriuose 14537.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

1 BO-2023-6

Rudaminos seniūnijos 

bendruomenės centras Vilniaus rajono Sportas mus vienija 4860.00 ATITINKA

2 BO-2023-44

Veriškių kaimo 

bendruomenė Vilniaus rajono

Veriškių bendruomenės 

sutelktumo didinimas 5000.00 ATITINKA

3 BO-2023-56 Bendruomenė Bukiškėnai Vilniaus rajono Kartu galime daugiau! 5000.00 ATITINKA

4 BO-2023-64 Marijampolio bendruomene Vilniaus rajono

Marijampolio 

bendruomenes renginiq 

kokybes gerinimas 4111.00 ATITINKA

5 BO-2023-71 Vaidotų bendruomenė Vilniaus rajono

Vaidotų rajono vaikų ir 

jaunimo laisvalaikio 

užimtumo vasaros metu 

organizavimas bei 

skatinimas daugiau 

skaityti 4989.06 ATITINKA

6 BO-2023-74

Visuomeninė organizacija 

Zujūnų gerovės 

bendruomenė Vilniaus rajono

Zujūnų seniūnijos 

Bendruomenė-

Sportuomenė-

Versluomenė 5000.00 ATITINKA

7 BO-2023-86

Vilniaus rajono 

bendruomenė Bendorėlių 

slėnis   Vilniaus rajono

Viešosios erdvės  

kūrimas bendruomenės 

poreikiams     4999.51 ATITINKA

8 BO-2023-97

Arvydų kaimo 

bendruomenė Vilniaus rajono

Užimtumo mugė 

Arvyduose 2400.00 ATITINKA

9 BO-2023-146

Kyviškių kaimo 

bendruomenė „Kyvija“ Vilniaus rajono

Kaimo gyventojų 

bendruomeniškumo 

skatinimas ir 

sutelktumo stiprinimas 5000.00 ATITINKA

10 BO-2023-184

Valčiūnų kaimo 

bendruomenė Vilniaus rajono

Mes tokie skirtingi, bet 

kartu ir panašūs 5000.00 ATITINKA



11 BO-2023-2 Buivydžių krašto draugija Vilniaus rajono

Kalėdinės šventės 

organizavimas... 4603.50 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

12 BO-2023-8 Bendruomenė Miledi Vilniaus rajono Kalėdų stebuklas 4998.34 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

13 BO-2023-12 Mickūnų bendruomenė Vilniaus rajono

Mickūnų seniūnijos 

viešosios erdvės ir 

aplinkos kokybės 

pagerinimas 4948.90 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

14 BO-2023-43

Rastinėnų kaimo 

bendruomenės centras Vilniaus rajono

Sudervės 530 metų 

Jubiliejaus minėjimo 

šventė 5000.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.).  

Pareiškėjas neturi Juridinių asmenų registre 

įregistruotos žymos, kad juridinis asmuo yra 

nevyriausybinė organizacija (Aprašo 4.1/14.2.1 p). 

Pareiškėjas neturi paramos gavėjo statuso 

(Aprašo 14.2.4 p.) 

15 BO-2023-69

Slabados kaimo 

bendruomenė Vilniaus rajono

Paplūdimio tinklinio 

aikštelės įrengimas 

Slabados kaime 4600.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)



16 BO-2023-76

Pagirių bendruomenė 

"Gluosnis" Vilniaus rajono

Jaunimo aktyvaus 

užimtumo skatinimas 5000.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.).  

Pareiškėjas neturi Juridinių asmenų registre 

įregistruotos žymos, kad juridinis asmuo yra 

nevyriausybinė organizacija (Aprašo 4.1/14.2.1 p) 

17 BO-2023-90

Kalvelių bendruomenės 

centras Vilniaus rajono

Kalvelių seniūnijos vaikų 

ir jaunimo laisvalaikio 

užimtumo 

organizavimas 4590.63 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.).  

Pareiškėjas neturi Juridinių asmenų registre 

įregistruotos žymos, kad juridinis asmuo yra 

nevyriausybinė organizacija (Aprašo 4.1/14.2.1 p) 

18 BO-2023-94

Sudervės bendruomenės 

iniciatyvos Vilniaus rajono

Kad mūsų džiaugsmui 

nieko netrūktų 4040.00 NEATITINKA

Negalimas pareiškėjas. Pareiškėjas neatitinka 

bendruomeninių organizacijų apibrėžimo, kaip jos 

apibrėžtos Lietuvos Respublikos bendruomeninių 

organizacijų plėtros įstatyme (Aprašo 4.1 p). 

19 BO-2023-106

Juodšilių seniūnijos kaimų 

bendruomenė Vilniaus rajono

Juodšilių istorinio tako 

atnaujinimas 4178.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

20 BO-2023-143

VŠĮ Kultūros ir edukacijos 

centras Vilniaus rajono

Kultūros, sporto ir 

žalumos diena: 

Nemenčinės miesto 

šventė 5000.00 NEATITINKA

Negalimas pareiškėjas. Pareiškėjas neatitinka 

bendruomeninių organizacijų apibrėžimo, kaip jos 

apibrėžtos Lietuvos Respublikos bendruomeninių 

organizacijų plėtros įstatyme (Aprašo 4.1 p). 



21 BO-2023-156

Asociacija "Naujieji 

Avižieniai" Vilniaus rajono Aktyvi bendruomenė 4999.98 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

22 BO-2023-165 Riešės bendruomenė Vilniaus rajono

Žydinti Riešės 

bendruomenė 5000.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

23 BO-2023-168 Savičiūnų bendruomenė Vilniaus rajono Šeimų suvienijimas 3825.49 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.).  

Pareiškėjas neturi Juridinių asmenų registre 

įregistruotos žymos, kad juridinis asmuo yra 

nevyriausybinė organizacija (Aprašo 4.1/14.2.1 p) 

1 BO-2023-25

Dusetų seniūnijos ir 

parapijos bendruomenės 

santalka Zarasų rajono

Kurkime bendrystę savo 

erdvėje 3000.00 ATITINKA

2 BO-2023-27

Degučių kaimo 

bendruomenė "Samanis" Zarasų rajono

Mus vienija bendrystė ir 

bendruomeniškumas 2440.00 ATITINKA

3 BO-2023-99 Baibių kaimo bendruomenė Zarasų rajono

Bendruomenės poilsio ir 

aktyvaus laisvalaikio 

praleidimo zonos 

gerinimas 3000.00 ATITINKA

4 BO-2023-185 Vasaknų bendruomenė Zarasų rajono

“BeeHealthy“ – 

pasiruošimas teikti 

bitininkystės ir 

sveikatinimo paslaugas 2999.95 ATITINKA

5 BO-2023-194 Zarasų bendruomenė Zarasų rajono

Bendruomenė - 

Zarasams 3000.00 ATITINKA



6 BO-2023-93 Smalvų bendruomenė Zarasų rajono

Smalvų kaimo Vaikų, 

jaunimo ir socialinę 

atskirtį patiriančių 

asmenų laisvalaikio 

užimtumo 

organizavimas 2800.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)

7 BO-2023-177

Zarasų rajono Suvieko 

kaimo bendruomenė Zarasų rajono

Rudenėlio šventė "Po 

darbų" 2250.00 NEATITINKA

Pareiškėjas nėra pateikęs veiklos ataskaitų VĮ 

Registrų centras. Pareiškėjas nepateikęs Juridinių 

asmenų registrui metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį ir veiklos arba metinę ataskaitą už 

paskutiniuosius ataskaitinius vienerius metus pagal 

įstatymų nustatytus reikalavimus  (Aprašo 19.6 p.)


